~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 110 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO DOMINGUES, matrícula nO 10.178-52, do cargo
em comissão de Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria de Recursos Humanos, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14, na
Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente da Assessoria Legislativa
(Resoluções nOs 089/94 e 091/94 - Processo nO 000.032/93-CLDF).

2 - EXONERAR JOÃO FRANCISCO NETO, matrícula nO 12.408-51, do
cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Desenvolvimento
Urbano, Rural e Meio Ambiente da Assessoria Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Diretor, CL-14, na Diretoria de Recursos
Humanos (Resoluções nOs 089/94 e 091/94 - Processo nO 000.885/93-CLDF).

3 - NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, JOSIMAR OLIVEIRA
SILVA, matrícula nO 12.665-31, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área
Processo Legislativo, lotado na Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio
Ambiente, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Antônio José (Ato da Mesa Diretora nO 02 de 1997; Autorização dada pela
Mesa Diretora em sua 78 Reunião, realizada em ;14/03/97; e Resolução nO 143/97
Processo nO 000.503/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 06 de ~ de 1998.

7
eputado UCIA CARV

Presidente

A:\MINUTA8.DOC